
 

 

Hændelsen 
Mandag d.8/9-25 kl.19 

 
Filmen 'Hændelsen' handler om den unge 
studerende Anne, som helt uplanlagt bliver gravid i 
1960'ernes konservative Frankrig, hvor abort er 
ulovligt. 
Hvis det ikke var slemt nok, så betyder et barn også 
udelukkelse fra sin uddannelse, og Anne er en 
dygtig og flittig studerende, som har store 
ambitioner for sin fremtid. 
Anne har ikke noget ønske om at få et barn lige nu, 
men da det er ulovligt for læger at foretage aborter, 
må hun gå andre veje. På samme tid må den unge 
kvinde for alt i verden passe på, hvem hun fortæller 
om både sin graviditet og ønsket om abort. 
'Hændelsen' fortæller den rystende historie om 
illegal abort og konsekvenserne for de involverede. 
Filmen er baseret på den franske stjerneforfatter 
Annie Ernaux' roman af samme navn. 

 
 
 

 

Vogter 
Tirsdag d.16/9-25 kl.19 
 
Filmen ‘Vogter’ følger den idealistiske 
fængselsbetjent Eva, der bliver fanget i sit livs 
dilemma, da manden, der er dømt for mordet på 
hendes søn, anbringes i det fængsel, hvor hun 
arbejder.  
Uden at afsløre sin hemmelighed beder Eva om at 
blive flyttet til den unge mands afdeling - den 
hårdeste og mest voldelige i fængslet. 
I rollen som Eva ses Sidse Babett Knudsen, mens 
den morddømte fange spilles af Sebastian Bull. 

 



 

Honey 
Søndag d.21/9-25 kl.15 
 
'Honey' er en rørende og farverig dansk film for 
både børn og voksne. 
13-årige Honey er genert, lyver om sig selv og sin 
kaotiske familie og har i det hele taget svært ved at 
vise, hvem hun er i sin nye klasse.  
Hun er vild med at spille musik – og er rigtig god – 
det er der bare ingen, der ved. Allerhelst vil Honey 
bare gerne have en plads i Liams band Fuld 
Smadder, så da hun finder ud af at hendes døde, 
musikglade morfar Marcel måske slet ikke er død, 
beslutter hun sig for at finde ham. Måske er han lige 
præcis dét, hun har brug for, så hun endelig kan 
lære at stå op for sig selv. 
I hovedrollen som Honey ses den unge 
stjerne Selma Sol í Dali Pape.Derudover møder vi 
også Jesper Christensen som den mystiske, afdøde 
morfar, Lene Maria Christensen som Honeys 
fortravlede mor og Simon Bennebjerg som faren, 
der ofte er på kanten af loven. 
 
 
 

 

 

En lille Bid af Kagen 
Onsdag d.24/9-25 kl.19 
 
Efter sin mands død og datterens flytning til Europa, 
finder den 70-årige Mahin sig selv alene i Teheran. 
Under en dristig frokost med sine venner tændes en 
gnist i hende. Måske er det ikke for sent at finde 
kærligheden trods alt? Da Mahin åbner døren til 
romantik, udvikler det sig til en uforudsigelig og 
fuldstændig uforglemmelig aften. 
 

 

https://kino.dk/personer/selma-sol-i-dali-pape
https://kino.dk/personer/jesper-christensen
https://kino.dk/personer/lene-maria-christensen
https://kino.dk/personer/simon-bennebjerg

